
 
Dz-01.0021.20.2016 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA Nr XX/237/2016 

Rady Dzielnicy I Stare Miasto 

z dnia 19 kwietnia 2016 r. 

 

 
w sprawie uzyskania pełnej informacji o wypłaceniu odszkodowań za nieruchomości 

pozostawione po II wojnie światowej przez obywateli polskich na terenie Dzielnicy I Stare 

Miasto  

 

 
Na podstawie § 3 pkt. 3 lit k) Uchwały nr XCIX/1495/14 Rady Miasta Krakowa z 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu 
działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (Dz. Urz. Woj., Małop. z 2014 r., poz 1837), Rada Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie 
uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

Wnosi się do Prezydenta Miasta Krakowa o uzyskanie pełniej informacji od Ministerstwa Finansów 

o  odszkodowaniach za nieruchomości pozostawione przez obywateli polskich, którym po II wojnie 

światowej na podstawie umów z rządami poszczególnych państw wypłacono odszkodowanie za 

nieruchomości pozostawione na terenie Dzielnicy I Stare Miasto. 

 

§ 2 

Uzasadnienie stanowi integralną część Uchwały. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

______________________________________________________ 

Uzasadnienie:  

Uzyskanie ww. informacji pozwoli na praworządne uporządkowanie wielu spraw własnościowych 

i lokatorskich szczególnie na terenie Dzielnicy I Stare Miasto. 

 

 

 

      Przewodniczący Rady i Zarządu  

            Dzielnicy I Stare Miasto  

                 Tomasz Daros   

 


